Phụ lục số 03
PHIẾU ĐỀ XUẤT ĐỘ MẬT CỦA VĂN BẢN
(Ban hành kèm theo Quyết định số 51/2018/QĐ-UBND

ngày 16 tháng 11 năm 2018 của Ủy ban nhân dân tỉnh)

	TÊN CƠ QUAN, TỔ CHỨC (Cấp trên)

TÊN CƠ QUAN, TỔ CHỨC

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

…….., ngày ……tháng ……năm 20…

PHIẾU ĐỀ XUẤT ĐỘ MẬT CỦA VĂN BẢN
Kính gửi: (1)………………………………………….

1.
Tên gọi hoặc trích yếu văn bản:……………………………………………..
2.
Đơn vị chủ trì xây dựng văn bản:………………………………………........
3.
Họ và tên cán bộ soạn thảo văn bản:………………………………………..
4.
Đề xuất độ mật: (2)…………………………………………………………..

5.
Căn cứ đề xuất độ mật: (3)…………………………………………………...

6.
Dự kiến số lượng bản phát hành: …………………………………………..
	Ý kiến của lãnh đạo phòng, đơn vị

(Quản lý trực tiếp người soạn thảo

văn bản mật)
(Ký tên)
	Người soạn thảo
(Ký, ghi rõ họ tên)

Phê duyệt của lãnh đạo cơ quan, đơn vị,

địa phương ký ban hành văn bản mật

                                             Ngày      tháng      năm

(Ký tên)

Ghi chú:

- (1) Người duyệt ký văn bản

- (2) Độ mật: Tuyệt mật, Tối mật, Mật

- (3) Trích dẫn văn bản quy phạm pháp luật làm căn cứ đề xuất độ mật